CRETCHEUS S.A.

Guayaquil, 22 de julio del 2016

Señora María Eugenia Ibarra Yépez En sus manos

De mis consideraciones:

Por intermedio de la presente le comunico que la junta general de accionistas de CRETCHEUS S.A., celebrada el día de hoy, 22 de julio del 2016, resolvió designarla como Presidente de la sociedad, por el período de cinco años contemplado en el estatuto social.

CRETCHEUS S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 6 de junio del 2012, ante el en ese entonces notario trigésimo de esta ciudad, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 3 de julio del 2012.

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

Atentamente,

Ab. Guillermo José Cuesta Franco Presidente ad hoc de la Junta.

RAZÓN: En esta fecha acepto el cargo de Presidente, para el cual he sido designada. Miami 28 de julio del 2016.

María Eugenia Ibarra Yépez.

C.C. 0911609121



Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:32.531 FECHA DE REPERTORIO:11/ago/2016 HORA DE REPERTORIO:09:08

Nacional de Registro de Datos Públicos.

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Régistrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha once de Agosto del dos mil dieciseis queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía CRETCHEUS S.A., a favor de MARIA EUGENIA IBARRA YEPEZ, de fojas 35.390 a 35.393, Registro de Nombramientos número 9.430.

Ab. César Moya Delgade
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema

№ 1398889

A STAGO 2011 /2:45 Firmain News